ALDAMA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30/06/2019

(PESOS)

ESF
FECHA 05/08/2019
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante
Activo No Circulante
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante
Pasivo No Circulante
Deuda Publica a Largo Plazo
Total Pasivo No Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

3,906,932.32
4,315,926.85
3,276,631.32

11,499,490.49

10,428,861.98
1,359,652.27
-1,413,718.40

10,374,795.85
21,874,286.34

399,766.07
399,766.07

3,084.92
3,084.92
402,850.99

18,027,716.15
3,443,719.20

21,471,435.35
21,471,435.35

21,874,286.34

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

565,806.32
355,509.32
0.02

921,315.66

ESF-08
ESF-08

2,705,076.49
1,359,652.27
-1,413,718.40

2,651,010.36
3,572,326.02

125,521.90 ESF-12

125,521.90

3,084.92 ESF-12
3,084.92

128,606.82

108,074.70
3,335,644.50

3,443,719.20
3,443,719.20

3,572,326.02

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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